Ustawy o obligacjach zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy z tytułu wykupu przydzielonych 
Obligacji serii A wraz z oprocentowaniem. Zabezpieczeniem ww. roszczeń Obligatariuszy, którym 
przydzielone zostały Obligacje serii A jest hipoteka umowna łączna do kwoty 847.830,41 zł (osiemset 
czterdzieści siedem tysięcy osiemset trzydzieści złotych i czterdzieści jeden groszy), ustanowiona na 
rzecz Administratora Hipoteki, to jest spółki pod firmą CELLICA spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (REGON 142962223) na:  

- prawie własności zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Łęknica, w gminie 
Łęknica, w powiecie żarskim, w województwie lubuskim, oznaczonej w ewidencji jako działka 
nr 282/38 (dwieście osiemdziesiąt dwa łamane przez trzydzieści osiem), dla której Sąd 
Rejonowy w Żarach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
ZG1R/00051358/4, w której w dziale II Spółka pod firmą BALTIC CERAMICS spółka akcyjna 
z siedzibą w Lubsku wpisana jest jako jedyny właściciel oraz;

[...]

88/100 części w prawie użytkowania wieczystego do dnia 05.12.2089 r. (piątego grudnia dwa 
tysiące osiemdziesiątego dziewiątego roku) nieruchomości położonej w miejscowości 
Łęknica, w gminie Łęknica, w powiecie żarskim, w województwie lubuskim, stanowiącej 
działkę oznaczoną nr 282/24 (dwieście osiemdziesiąt dwa łamane przez dwadzieścia cztery), 
dla której Sąd Rejonowy w Żarach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr ZG1R/00039303/4, w której w dziale II Spółka pod firmą BALTIC CERAMICS spółka 
akcyjna z siedzibą w Lubsku wpisana jest jako współużytkownik wieczysty.